Зачислить на 1 курс Регистрационный №___________

Директор _______________ Средний балл аттестата ____________

Приказ  № _________ от «_____»_______________ 2025г.

Директору ГАПОУ МО «ОГПК»

От___________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) полностью)

_____________________________________________________________________________

Проживающего(ей)по адресу___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________

E-mail: ______________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на 1 курс очной формы обучения, на базе основного общего

образования, по основной образовательной программе среднего профессионального

образования:

 по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих, по профессии:

 08.01.29  Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-

коммунального хозяйств

(срок обучения 1 год 10 месяцев)

 15.01.35 Мастер слесарных работ

  (срок обучения 2 года 10 месяцев)

 по программе подготовки специалистов среднего звена, по специальности:

 21.02.18 Обогащение полезных ископаемых - в рамках ФП «Профессионалитет»

  (срок обучения 2 года 10 месяцев)

 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств

(срок обучения 3 года 10 месяцев)

Условия обучения: в рамках

 контрольных цифр приема   мест по договорам об оказании платных образовательных услуг

О себе сообщаю следующие данные:

Дата рождения: _____. _____. ___________г.

Документ, удостоверяющий личность: серия________ номер____________ дата выдачи ______________

Кем выдан ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

СНИЛС _____________________________________

Предыдущий уровень образования: основное общее (9 кл.)   среднее общее (11 кл.)   иное _______

Документ об образовании:  аттестат   диплом  Год окончания__________________________

№ ______________________________________________ Дата выдачи ___________________________

Кем выдан ________________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации и место её нахождения)

Отношусь к лицам, которым предоставлено право преимущественного или первоочередного приема в

соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»:

 да           нет

Нуждаемость в предоставлении общежития:  Нуждаюсь   Не нуждаюсь

Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с

инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья:  Нуждаюсь   Не нуждаюсь

Среднее профессиональное образование данного уровня получаю впервые:   да      нет

____________________________

Подпись поступающего

Место для

фотографии

Настоящей подписью я подтверждаю, что:

− сведения, указанные в данном заявлении о приеме, являются достоверными;

− ознакомлен(а) с действующими на момент подачи заявления документами колледжа,

размещенными в приемной комиссии и на официальном сайте колледжа http://my.olgpk.ru/:

копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности (с приложениями),

свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным

программам (с приложениями);

копией Устава колледжа, с образовательными программами, другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся;

Правилами внутреннего распорядка обучающихся;

Правилами приема в Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Мурманской области "Оленегорский горнопромышленный колледж" на обучение в 2025 году.

− ознакомлен(а) с датой предоставления оригинала документа об образовании - до 15 августа

2025 года;

− даю согласие в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» оператору данных ГАПОУ МО «ОГПК» на обработку (сбор, систематизацию,

накопление, хранение, обновление, изменение, использование (в том числе копирование), уничтожение)

персональных данных, указанных в настоящем заявлении в целях зачисления в образовательное

учреждение;

− я согласен(на), что мои персональные данные: фамилия, имя, отчество и средний балл документа

об образовании, указанные в настоящем заявлении, являются общедоступными и могут быть размещены

в период проведения приёмной кампании на официальном сайте ГАПОУ МО «ОГПК» с целью моего

информирования о ходе приема в Колледж и формирования рейтинга поступающих;

− ознакомлен(а) с тем, что в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.11.2021

№ 2085 оператор данных ГАПОУ МО «ОГПК» передает сведения, указанные в настоящем заявлении, в

ФИС ГИА и приема и для этого моего дополнительного согласия не требуется.

________________________
Подпись поступающего

Дата подачи заявления «_____» ____________ 2025 г. Подпись _____________________
           Подпись поступающего

Подпись ответственного секретаря приемной комиссии  ____________/________________________/

Дата «_____» ____________________ 2025 г.

Дата представления оригинала документа об образовании: «_____» ____________________2025 г.

http://my.olgpk.ru/